

Årsredovisning
för
Hjultorp Kraft AB
556603-3899

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viveka Reventberg, Styrelseledamot
2025-09-29

Styrelsen för Hjultorp Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver kraftverksamhetsrörelse och handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Vårgårda.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 001	1 539	2 239	1 703
Resultat efter finansiella poster	173	166	1 410	886
Soliditet (%)	82,2	81,4	63,1	41,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med 35 % jämfört med föregående år vilket till största delen på att priserna på el har sjunkit jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 925 156	166 383	4 211 539
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			166 383	-166 383	0
Årets resultat				173 387	173 387
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 091 539	173 387	4 384 926

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 tkr (2 000 tkr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 091 539
årets vinst	173 387
	4 264 926
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 264 926
	4 264 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 001 159	1 539 296
Övriga rörelseintäkter	0	4 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 001 159	1 543 734

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-543 223	-457 281
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-258 023	-863 064
Summa rörelsekostnader	-801 246	-1 320 345
Rörelseresultat	199 913	223 389

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	10 765	19 684
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-76
Räntekostnader och liknande resultatposter	-37 291	-76 614
Summa finansiella poster	-26 526	-57 006
Resultat efter finansiella poster	173 387	166 383

Resultat före skatt

173 387 166 383

Årets resultat

173 387 166 383

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	436 214	448 143
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 363 952	3 610 046
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	55 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 855 166	4 058 189

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	219 300	119 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		219 300	119 300
Summa anläggningstillgångar		4 074 466	4 177 489

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		14 300	22 940
Övriga fordringar		0	122 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 437	265 619
Summa kortfristiga fordringar		139 737	411 349

Kassa och bank

Kassa och bank		1 117 873	588 430
Summa kassa och bank		1 117 873	588 430
Summa omsättningstillgångar		1 257 610	999 779

SUMMA TILLGÅNGAR

5 332 076

5 177 268

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 091 539

3 925 156

Årets resultat

173 387

166 383

Summa fritt eget kapital

4 264 926

4 091 539

Summa eget kapital

4 384 926

4 211 539

Långfristiga skulder

7, 8

Övriga skulder till kreditinstitut

800 000

200 000

Summa långfristiga skulder

800 000

200 000

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

0

600 000

Leverantörsskulder

1 695

5 983

Skatteskulder

13 918

0

Övriga skulder

116 296

146 747

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 241

12 999

Summa kortfristiga skulder

147 150

765 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 332 076

5 177 268

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50
Markanläggningar	20
Inventarier, verktyg och installationer	5
Kraftverk	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	645 640	645 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	645 640	645 640
Ingående avskrivningar	-197 497	-185 568
Årets avskrivningar	-11 929	-11 929
Utgående ackumulerade avskrivningar	-209 426	-197 497
Utgående redovisat värde	436 214	448 143

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 349 587	15 851 605
Inköp	0	275 982
Omklassificeringar	0	222 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 349 587	16 349 587
Ingående avskrivningar	-7 439 541	-6 588 406
Årets avskrivningar	-246 094	-851 135
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 685 635	-7 439 541
Ingående nedskrivningar	-5 300 000	-5 300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-5 300 000	-5 300 000
Utgående redovisat värde	3 363 952	3 610 046

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	222 000
Inköp	55 000	0
Omklassificeringar	0	-222 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	0
Utgående redovisat värde	55 000	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	126 096	126 096
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 096	126 096
Ingående nedskrivningar	-126 096	-126 020
Årets nedskrivningar	0	-76
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-126 096	-126 096
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	119 300	119 300
Tillkommande fordringar	100 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	219 300	119 300
Utgående redovisat värde	219 300	119 300

Not 7 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 800 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	800 000	200 000
	800 000	200 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	600 000
	0	600 000

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Fastighetsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 000 000	4 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Vårgårda 2025-09-29

Viveka Reventberg
Viveka Reventberg